
 

 
 
 

 
 
Herre, gjør meg til redskap for din fred! 
Frans av Assisis bønn (1912) 
 
 
Åpen kirke 
Fra og med tirdag 8. september er Åpen kirke på dagtid fra kl 12:00-14:00.  
 
Velkommen til Kveldsmesse hver søndag kl 19:00 med påfølgende kirkekaffe! 
Vi følger de til enhver tid gjeldende retningslinjer for smittevern.  
Sist smittevernveileder ble oppdatert 16.06.2020. Se www.kirken.no/korona.  
 
Kick-off 
Søndag 20. september har vi semesterstart for alle frivillige i forkant av gudstjenesten!  
Velkommen til alle som er og ønsker å være frivillige. Mer info og invitasjon kommer.  
 
Prosesser som går og arbeidet framover …. 
Utover høsten jobbes det med en grunnordning for hovedgudstjenesten. Den skal tilpasses de ulike 
tidene i kirkeåret 
og være forankret i kirkens samfunnsengasjement ut fra et freds- og forsoningsperspektiv. 
Ressursgruppen er sammensatt av representanter for de tre sentrale perspektivene samfunn, kirke 
og kultur. Denne høsten vil gruppa og staben 
fokusere på markeringer knyttet til Verdensdagen for psykisk helse (11.-23.okt) og FN-dagen & Global 
uke (24.okt – 29.nov). 
 
Samtale - Livet blir ikke alltid som vi har tenkt oss og av og til kan det være fint å snakke med noen.  
Om stort eller smått, om tro og tvil, eller om andre ting som livet bringer med seg.  
Vi har samtaler både i kirken og på kontoret og følger retningslinjene for smittevern.  
Dette vil du bli informert om av den du skal samtale med før dere møtes.  
Velkommen til å ta kontakt med en av oss! 
 
Pål Kristian Balstad, prest pb899@kirken.no mob 41284443 
Monica Landmark, diakon ml367@kirken.no mob 40814174 
Ragnhild Telhaug, kateket rt394@kirken.no mob 40814294 
Målfrid Finnseth, diakonimedarbeider mf826@kirken.no mob 91547237 
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Følg oss på  www.facebook.com/trefoldighet 
 
Hilsen fra oss i Trefoldighetskirkens stab, 
Pål Kristian Balstad (prest), Marius Skjølaas (kantor), Monica Landmark (diakon), 
Målfrid Finnseth (diakonimedarbeider) og Ragnhild Telhaug (kateket) 
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